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DLAŽBA Z LOM. KAMENE tl. 200 mm
DO BET. LOŽE C25/30n-XF3 tl. 100 mm

OBKLAD Z LOM. KAMENE tl. 200 mm
DO BET. LOŽE C25/30n-XF3 tl. 100 mm
VYZTUŽENO KARI SÍTÍ Ø4-100/100

VYBOURÁNÍ BET. ŘÍMSY
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LANKOVÉ  ZÁBRADLÍ - LANKO Ø 8mm,
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PATEK C25/30 - XF3
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DLAŽBA Z LOM. KAMENE tl. 200 mm
DO BET. LOŽE C25/30-XF3 tl. 100 mm
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DO BET. LOŽE C25/30n-XF3 tl. 100 mm
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LANKOVÉ  ZÁBRADLÍ - LANKO Ø 8mm,
SLOUPEK TR 89x8 KOTVENÝ DO ŽB.
PATEK C25/30 - XF3

DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE tl. 200 mm
BETONOVÉ LOŽE C25/30n-XF3 tl. cca 190 mm
FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 3,45x3,16 m
LOŽE ZE ŠTĚRKOPÍSKU FR. 0-8 TL. 200 mm
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KABELOVÁ TRASA
ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ
SSZT JIHLAVA
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KAM. ZÁKLADOVÁ KONSTRUKCE,
PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR
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KABELOVÁ TRASA
SDĚLOVACÍHO ZAŘÍZENÍ
15XN a OPTICKÝ KABEL
ve správě ČD-Telematika a.s.
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ZÁSYP ZE STĚRKODRTI fr. 0-32, HUTNĚNO
PO VRSTVÁCH tl. MAX 200 mm NA ID=0,98 +
OHUMUSOVÁNÍ tl. 100 mm, ZATRAVŇOVACÍ
ROHOŽE

ZÁSYP ZE STĚRKODRTI fr. 0-32
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+ OHUMUSOVÁNÍ tl. 100 mm,
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OBKLAD Z LOM. KAMENE tl. 200 mm
DO BET. LOŽE C25/30n-XF3 tl. 100 mm
VYZTUŽENO KARI SÍTÍ Ø4-100/100
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BETONOVÉ LOŽE C25/30n-XF3 tl. cca 190 mm
FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 3,45x3,16 m
DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA Z HRANOLŮ 2x 120x200mm
A 100x200mm PROPOJENÝCH PRKNY
PODKLADNÍ BETON  C12/15 - X0 TL. 200 mm

MIN. 100 mm
V PŘÍPADĚ POTŘEBY BUDOU
KAMENY KLENBY OSEKÁNY

CEMENTOPOPÍLKOVÁ SUSPENZE
S KAMENIVEM FR. 0-4 mm
S NÁSLEDNÝM DOINJEKTOVÁNÍM
VRCHLÍKU (POPIS VIZ TZ)
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LOŽE ZE ŠTĚRKOPÍSKU FR. 0-8 TL. 200 mm
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PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ VODY Ø400 mm
PO DOKONČENÍ VYPLNIT BETONEM
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DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE tl. 200 mm
BETONOVÉ LOŽE C25/30n-XF3 tl. cca 190 mm
FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 3,45x3,16 m
DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA Z HRANOLŮ 2x 120x200mm
A 100x200mm PROPOJENÝCH PRKNY
PODKLADNÍ BETON C12/15 - X0  TL. 200 mm

PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ VODY Ø400 mm
PO DOKONČENÍ VYPLNIT BETONEM
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CEMENTOPOPÍLKOVÁ SUSPENZE
S KAMENIVEM FR. 0-4 mm
S NÁSLEDNÝM DOINJEKTOVÁNÍM
VRCHLÍKU (POPIS VIZ TZ)

NAVAŘENÁ MATICE M20 PRO ZÁVITOVÉ
TYČE OTVOR Ø26 mm, KAŽDÝCH 2,40 m

PŘEDEM UMÍSTĚNÉ
INJEKTÁŽNÍ
TRUBICE 3 KS

396,315

391,598

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

12xA4

POZNÁMKA:
· STÁVAJÍCÍ STAV JE ZAKRESLEN NA ZÁKLADĚ DODANÉHO GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ

(SŽG 2005-2006; 2018), ARCHIVNÍ DOKUMENTACE Z ROKU 1886 A DLE NORMÁLNÍCH
PLÁNŮ "ČSD" A "ÚSS"

· U TOHOTO OBJEKTU NEBYL PROVEDEN STAVEBNĚ TECHNICKÝ PRŮZKUM TLOUŠŤKY
ZDIVA, DIMENZE SKRYTÝCH TVARŮ SPODNÍ STAVBY NEMUSÍ BÝT SHODNÉ SE
ZAKRESLENÝM STÁVAJÍCÍM STAVEM

· JEDNA SE O DVOUKOLEJNOU NEELEKTRIFIKOVANOU TRAŤ
· PŘEKÁŽKA: STÁLÁ VODOTEČ - JINOŠOVSKÝ POTOK
· DLE PLATNÝCH VYJÁDŘENÍ SE V MÍSTĚ STAVBY NACHÁZEJÍ INŽENÝRSKÁ ZAŘÍZENÍ
· TRASY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ DLE DODANÝCH

ZÁKRESŮ
· VÝROBCE VYPRACUJE VTD PRO OCELOVOU KONSTRUKCI
· V RÁMCI PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY BYLO PROVEDENO ZAMĚŘENÍ VIDITELNÝCH

ROZMĚRŮ STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ MOSTU. V RÁMCI STAVBY SE DOPORUČUJE
PROVÉST  KONTROLNÍ ZAMĚŘENÍ VČETNĚ SKRYTÝCH KONSTRUKCÍ, KTERÉ BUDOU
ODHALENY BĚHEM VÝKOPOVÝCH A BOURACÍCH PRACÍ A PŘÍPADNĚ AKTUALIZOVAT
TVAR, ABY NEDOŠLO KE KOLIZI S VYČNÍVAJÍCÍMI PRVKY ZDIVA PŘI MONTÁŽI!

Část: Paré:

Příloha:

Datum:DIPONT s.r.o,   projektová a inženýrská činnost
Klíšská 1432/18 , 400 01 Ústí nad Labem, CZ
E: dipont@dipont.cz     T: 00420 475 201 724

OBJEKT:

PŘÍLOHA: DISPOZICE NOVÉHO STAVU -
ŘEZY, POHLEDY 3.2

D.2.1.4

VYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLAODP. PROJEKTANT SO Účel PD:

Měřítko:

Formát:

SO 201 Most v km 23,304

Zakázka:

DSP

ING. MARTIN PLŠEK ING. PETR NOVÁK

STAVBA:

KARLA HROTKOVÁ, DiS.

OBJEDNATEL: Správa železnic, s.o.

Kounicova 26
611 43 Brno

Oblastní ředitelství Brno

D21005 11/2021

Oprava mostu v km 23,304
na trati Brno - Jihlava
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